附件：政府采购意向公开参考文本

新疆工程学院  2025  年 3月（至） 4月政府采购意向

[bookmark: _GoBack]为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《财政部关于开展政府采购意向公开工作的通知》（财库〔2020〕10号）等有关规定，现将（单位名称）2025年3月（至）4月采购意向公开如下：

	序号
	采购项目
名称
	采购需求概况
	预算金额
（万元）
	预计采购时间
（填写到月）
	备注

	填写具体采购项目的名称
	填写采购标的名称，采购标的需实现的主要功能或者目标，采购标的数量，以及采购标的需满足的质量、服务、安全、时限等要求
	精确到万元
	填写到月
	其他需要说明的情况

	1
	安全工程专业工程教育认证实践教学平台建设项目
	安全科学与工程学院拟建设安全工程专业工程教育认证实践教学平台，需采购空气发生器、高纯氢气发生器、高纯氮气发生器、矿用本安型红外热成像仪、粉尘分散度测定仪、一氧化碳测定器、烟气分析仪、便携/手持式超声波流量计、“单相短路故障、相间短路故障综合实验装置”、“过电流故障、过电流故障诱发的次生相间短路故障综合实验装置”、压力容器综合实验装置等一批安全工程专业实验仪器设备共计11台套，能够顺利推进本专业的国家一流专业建设成效，为即将到来的工程教育专业认证工作提供有力保障，使专业软硬件同步提升，强化整体教学条件，提高师生满意度，在专业认证、教学改革、课程建设等方面实现质变，并于5月份尽快投入使用。
	100
	2025年4月

	2
	新疆煤矿灾害智能防控与应急重点实验室建设项目
	安全科学与工程学院拟建设新疆煤矿灾害智能防控与应急自治区重点实验室，需采购煤自然发火期快速测试系统、霍普金森压杆实验系统、非接触式三维应变测量系统（DIC）、动光弹仪、煤矿智慧安全管控与应急脑电测量系统等一批实验仪器设备共计5台套，能够支撑实验室开展煤矿火灾与爆炸机理及智能防控技术、煤岩动力灾害机理与智能防控技术和事故灾害智慧应急等方面的科学研究工作，并于5月份尽快投入使用。
	200
	2025年4月

本次公开的采购意向是本单位政府采购工作的初步安排，具体采购项目情况以相关采购公告和采购文件为准。
                                                              新疆工程学院安全科学与工程学院
2025 年 2  月  27  日